
年 月 日

（宛先）前橋市長

　申告書の提出期限及び税額の納入期限は、入湯月の翌月１５日です。
　ペイジーによる納入を希望する場合は、「ペイジー用納入書を希望する」欄にチェックを記入してください。
　（ペイジー用納入書を希望する場合は、納入書の作成・送付に期間を要しますので、入湯月の翌月５日
　までに申告書を提出してください）
　太線枠内を記入してください。
　「個人番号」の欄には、個人番号（行政手続きにおける特定の個人を識別するための番号の利用等に関
　する法律（平成２５年法律第２７号）第２条第３項に規定する個人番号をいう。）、法人の場合は法人番号
　（同法第２条第１５項に規定する法人番号をいう。）を記入してください。
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□ペイジー用納入書を希望する

年度入湯税納入申告書
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  課税免除者合計

前橋市市税条例第１２５条の１２第３項の規定により、次のとおり入湯税の納入について申告します。
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受付印



年 月 日

（宛先）前橋市長

　申告書の提出期限及び税額の納入期限は、入湯月の翌月１５日です。
　ペイジーによる納入を希望する場合は、「ペイジー用納入書を希望する」欄にチェックを記入してください。
　（ペイジー用納入書を希望する場合は、納入書の作成・送付に期間を要しますので、入湯月の翌月５日
　までに申告書を提出してください）
　太線枠内を記入してください。
　「個人番号」の欄には、個人番号（行政手続きにおける特定の個人を識別するための番号の利用等に関
　する法律（平成２５年法律第２７号）第２条第３項に規定する個人番号をいう。）、法人の場合は法人番号
　（同法第２条第１５項に規定する法人番号をいう。）を記入してください。
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※

入湯税額合計 ⑥ （⑤の合計） 157,500 円

備 考
ボイラー故障のため、令和5年3月10日から同月20日まで休業

（休業期間等） ※　休業予定期間が1か月以内のものを記入してください。
　 （定休日、毎月のメンテナンスに伴うものは申告不要です。）

円

入湯税額小計 ⑤ （③×④） 135,000 円 22,500 円

税 率 ④ 150 円 50

人

 課税対象となる入湯客数 ③ （①－②） 900 人 450 人

  課税免除者合計 ② （㋐＋㋑） 100 人 50

㋑ 人 人

人

課

税

免

除

年齢１２歳未満 ㋐ 100 人 50 人

治療又は療養

月 分

宿　　 泊　　 入　　 湯 日　 帰　 り　 入　 湯

入 湯 客 総 数 ① 1,000 人 500

入 湯 月 令和 5 年 3

通　 知　 書　 番　 号 1234567803

申 告 月 令和 5 年 4 月 分

電 話 番 号

個 人 番 号

（　 法　 人　 番　 号　 ）

前橋市市税条例第１２５条の１２第３項の規定により、次のとおり入湯税の納入について申告します。

申告者（特別徴収義務者）

住 所
（事務所又は事業所の所在地）

氏 名

（名称及び代表者の氏名）

（記入例） ペイジー用納入書を希望する □

令和５年度入湯税納入申告書

令和 5 4 17

受付印

休業予定期間が1か月を超える場合は
「特別徴収義務者経営申告書」を提出してください。




